Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova, 1º de julho de 2020.

Oficio nº 278/2020/SAPL/SG

Ilma. Srª.

Maria Auxiliadora Mucci Castanheira e familiares

Ponte Nova – MG

Assunto: moção de pesar (indicação nº 588/2020)

Prezada Senhora,

A Câmara Municipal de Ponte Nova atendendo indicação do vereador Leonardo

Moreira manifesta a V. Sª. votos de profundo pesar pelo falecimento de seu esposo, Sr.

Antônio Castanheira.

Estendemos os nossos sentimentos e solidariedade aos demais membros de sua

família.

Atenciosamente,

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente